
Prefeitura Municipal

Buri
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 932

Data da emissão do comprovante: 29/10/2024 00:34:39

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 6/2024

N° do Processo: 6

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 25/07/2024 16:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/08/2024 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/08/2024 10:00:00

Data da Disputa/Horário:07/08/2024 10:30:00

Valor estimado: R$ 417.500,00
Objeto:
O objeto da presente licitação é a contratação de empresa especializada para PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE REPAROS EM VEÍCULOS PERTENCENTES À FROTA DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE BURI, ATRAVÉS DE OFICINA ESPECIALIZADA COM O FORNECIMENTO DE PEÇAS DE
REPOSIÇÃO E ACESSÓRIOS NOVOS, ORIGINAIS OU SIMILARES DE PRIMEIRA LINHA,
INCLUINDO SERVIÇOS DE BORRACHARIA E FERRAMENTAL CONFORME CONDIÇÕES,
QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA, ANEXO III DESTE
EDITAL.
Resumo:
-

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/07/2024 00:00:00 06-2024 - PREGÃO PRESENCIAL - Modelo de Proposta Baixar

25/07/2024 00:00:00 PP 06-2024 - Manutenção Veículos Pesados Baixar

https://www.buri.sp.gov.br/licitacao/detalhe/932/po-objeto-da-presente-licitacao-e-a-contratacao-de-empresa-especializada-para-prestacao-de-servicos-de-reparos-em-veiculos-pertencentes-a-frota-da-prefeitura-municipal-de-buri-atraves-de-oficina-especializada-com-o-fornecimento-de-pecas-de-reposicao-e-acessorios-novos-originais-ou-similares-d/
https://www.buri.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d926323823db92c247de71484c5a9a66.pdf
https://www.buri.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/33abc4c0ac61c4b112538ba654387548.pdf


Prefeitura Municipal

Buri
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
25/07/2024 00:00:00 06-2024 - PREGÃO PRESENCIAL - Serviços Mecânico... Baixar

https://www.buri.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/10c5734a664a4ea8fad8eed37d442131.pdf

